UL94-V0
50÷60 Гц
0,72 кВ
3 кВ x 1’ 50 Гц
клас E
IP 00
IP 20
100% In
60 In
2,5 x I th
≤ 12,5 Вт
-25 +50 °C
-40 +80 °C
IEC/EN 61869-1
IEC/EN 61869-2
TAC051
кг 0,50 ...0,70
VA Кл.т. 5P5 VA Кл.т. 5P10
200/5A 2 TAC051200K05
250/5A 3 TAC051250K05
300/5A 3.5 TAC051300K05
400/5A 4 TAC051400K05
500/5A 5 TAC051500K05 1.5 TAC051500L05
600/5A 6 TAC051600K05 2 TAC051600L05
800/5A 7 TAC051800K05 2.5 TAC051800L05
1000/5A 10 TAC0511K0K05 2.8 TAC0511K0L05
1200/5A 12 TAC0511K2K05 3.3 TAC0511K2L05
1500/5A 14 TAC0511K5K05 4 TAC0511K5L05
200A...